
Názov projektu:

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Studňa Miková

ŠTRUKTÚROVANÝ ROZPOČET
A. Požadovaná dotácia od ÚSVRK

1. Bežné výdavky

1. Osobné výdavky

2. Cestovné výdavky (výdavky na cesty, ubytovanie a pod.)

3. Výdavky na služby a tovary súvisiace s realizáciou projektu

4. Administratívne výdavky
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0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

Celkom 0,000 €

0,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

Výstavba studne 4 000,000 €

4 000,000 €

4 000,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

Zabezpečenie prípravných prác - 

terénne úpravy blízkosti studne n/hodina 32,000 20,00
640,000 €

n/hodina 30,000 € 12,00 360,000 €

1 000,000 €

Typ výdavku Jednotka
Cena za 

jednotku
Počet jednotiek Výdavky spolu

0,000 €

0,000 €

0,000 €

0,000 €

1 000,000 €

5 000,000 €

20,00%

Spolu (kapitálové výdavky)

VÝDAVKY NA PROJEKT SPOLU (A + B + C)

Reálna výška spolufinancovania v % (vychádza z uvedeného rozpočtu)

SPOLU (Finančné prostriedky z iných zdrojov)

Spolu  zdroje B + C 

C. Finančné prostriedky z iných zdrojov

5. Iné oprávnené výdavky

2. Kapitálové výdavky

B. Vlastné zdroje 

Výška požadovanej dotácie

Spolu (bežné výdavky)

SPOLU (vlastné zdroje)
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20,00%

ÁNO

Názov  žiadateľa:

Miesto a dátum:

štatutárny zástupca žiadateľa 

(meno priezvisko):

Podpis štatutárneho zástupcu 

žiadateľa

 Následne sa prevedú hrubé terénne úpravy fiancované z vlastných zdrojov

inštalácia dopravných potrubí, filtračnej a napájacej techniky, osadenie zákrytovej dosky, presakové zabezp.

projektová dok., hĺbiace práce, odvoz sute, osádzanie výstuhových skruží, inštalácia čerpacej techniky

Na začiatku realizácie prebehne geologický prieskum a dohľadanie konkrétneho zdroja vody prútikárskou

technikou dodávateľom.

pomocou prenajatej mechanizácie (20 hod x 32€ = 640€)

Výstavba studne

Obec Miková

Dušan Džula

Povinná výška spolufinancovania (na základe aktivity vo výške 5%, 10 % , 15% alebo 20 %)

Výška spolufinancovania je v poriadku?

Komentár k rozpočtu:

Všetky práce prevedie vybraný dodávateľ v súhrnej sume 5000,-€ (Aktivita č.1 + Aktivita č.3)

Záverečné terénne úpravy (12 hod x 30€ = 360,- €)

Spolu terénne úpravy Aktivita č. 2 a Aktivita č.4 tj  640 + 360 = 1000,- €

Aktivta č.1 :

Aktivta č.3 :

Aktivta č.4 :

Aktivta č.2 :
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